PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PORTARIA Nº 133/2014
DATA: 23 de Julho de 2014

SÚMULA: Ceder Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de apoio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e em especial o que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º - Ceder PREGOEIRO E COMPONENTES DA EQUIPE DE APOIO do Município de São José

das Palmeiras, designados através do Decreto nº 002/2014, para no dia 24/07/2014 das 8h00m às

11h30m, conduzir o Certame Licitatório Pregão 01/2014 da Câmara Municipal de Vereadores deste

Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 23 de Julho de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal